
追 加 議 案 一 覧 表 
（平成 29年 12月 湖西市議会定例会） 

 

議 案 番 号  件            名 

議案第 89 号  平成 28 年度 湖西市民会館解体工事の工事請負契約の一部変更に

ついて 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 



議案第 89号 

 

 

平成 28 年度 湖西市民会館解体工事の工事請負契約

の一部変更について 

 

平成 29 年 3 月 23 日議案第 35 号で議決された工事請負契約の一部を下記のとおり

変更したいので、議会の議決を求める。 

 

 

平成 29年 12月 8日提出 

 

 

湖西市長 影 山 剛 士 

 

 

記 

 

（変更前） 

1 契 約 の 目 的 平成 28年度 湖西市民会館解体工事 

 

2 契 約 の 方 法 一般競争入札 

 

3 契 約 の 金 額 291,600,000円 

 

4 契約の相手方 中村組・中村土建特定建設工事共同企業体 

代表構成員 

湖西市吉美 3270番地の 5 301 

株式会社中村組 湖西営業所 

所長 河合 義 

その他構成員 

湖西市吉美 1267番地の 1 

中村土建株式会社 

代表取締役 中村 一壽 

 

1



（変更後） 

1 契 約 の 目 的 平成 28年度 湖西市民会館解体工事 

 

2 契 約 の 方 法 一般競争入札 

 

3 契 約 の 金 額 292,095,720円 

 

4 契約の相手方 中村組・中村土建特定建設工事共同企業体 

代表構成員 

湖西市吉美 3270番地の 5 301 

株式会社中村組 湖西営業所 

所長 土屋 崇 

その他構成員 

湖西市吉美 1267番地の 1 

中村土建株式会社 

代表取締役 中村 一壽 

 

 

2


